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VUODEN 2021 KUNTAVAALIEN TULOKSEN VAHVISTAMINEN

Keskvltk 16.06.2021 § 37

 Valmistelija kunnanjohtaja Jari Penttilä puh. 040 680 2202

 Kunnan keskusvaalilautakunnan tulee vahvistaa vaalien tulos 3. päi-
vä nä vaalipäivän jälkeen pidettävässä kokouksessa. Vaalien tulos on
jul kais ta va laittamalla sen sisältämä pöytäkirja valitusosoituksi- neen
näh tä vil le kunnan julkisten kuulutusten ilmoitustaululle seitse- män
päi vän ajaksi. Annettava luettelo valtuutetuksi valituista ja hei- dän
va ra jä se nis tään valtuustolle ja tiedotettava siitä, kuten kunnan il moi-
tuk set julkaistaan sekä annettava tieto vaalien tuloksesta oi- keus mi-
nis te ri öl le sen määräämällä tavalla.

 Kuntavaaleissa 2021 äänesti ennakkoon 358 äänioikeutettua, joista
mie hiä oli 173. Vaalipäivänä äänesti yhteensä 199 äänioikeutettua,
jois ta miehiä oli 105. Yhteensä äänioikeuttaan käytti 557 ää ni oi keu-
tet tua, joista miehiä oli 278. Mitättömiä ääniä annettiin 3 kpl. Yksi oli
tyh jä, yhdessä asiaton merkintä ja yhdessä  liian suuri numero.

 Kokouksessa on suoritettava arvonta saman ääni- ja vertausluvun
omaa vien ehdokkaiden kesken.

Kjoht:
 Kunnanjohtaja esittää, että kokouksessa suoritetaan arvonta saman

ää ni mää rän ja vertausluvun omaavien  ehdokkaiden järjestyksen
mää rää mi sek si. Tämän jälkeen ehdokkaista laaditaan luettelo ver-
taus lu vun mukaisessa järjestyksessä.

Päätös:
 Keskusvaalilautakunta suoritti arvonnan seuraavasti:
 Suomen Keskustan ja Kansallisen Kokoomuksen vaaliliiton listalla

seu raa vas ti:
 - Mira Kukkola sijalle 1 ja Timo Pärkkä sijalle 2
 - Jarmo Pollari sijalle 4 ja Jussi Karhulahti sijalle 5
 - Tiina Koskela sijalle 8 ja Jyrki Mastokangas sijalle 9
 - Antti Lindfors sijalle 15, Mervi Virkkala-Karvonen sijalle 16 ja
   Salla Tiaskorpi sijalle 17

 Luettelot ehdokkaista, valtuutetuista ja varavaltuutetuista vertailu-
lukuineen ovat liitteenä.



 Päätös vaalien tuloksen vahvistamisesta valitusosoituksineen ase te-
taan julkisesti nähtäville kunnan sivuille ja julkisten kuulutusten il moi-
tus tau lul le ja siitä ilmoitetaan joka kotiin jaettavassa ryhmäkirjeessä.


